
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 31 марта 2022 года                 с. Ильинка                                                 № 52 

 

Об утверждении сводного годового отчета о ходе реализации и оценке 

эффективности муниципальных программ Ильинского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым за 2021 год  

 

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Решением Ильинского сельского совета Красноперекопского 

района Республики Крым от 18.06.2019 № 680 «Об утверждении Положения 

о бюджетном процессе в муниципальном образовании Ильинское сельское 

поселение Красноперекопского района республики Крым» (с учетом 

изменений Решения Ильинского сельского совета Красноперекопского 

района Республики Крым от 30.10.2019 №16, Решения Ильинского сельского 

совета Красноперекопского района Республики Крым от 09.12.2019 № 75, 

Решения Ильинского сельского совета Красноперекопского района 

Республики Крым от 28.01.2021 № 125, Решения Ильинского сельского 

совета Красноперекопского района Республики Крым от 26.11.2021 № 169) и 

Решением Ильинского сельского совета Красноперекопского района 

Республики Крым от 17.10.2017 № 407 «Об утверждении Порядка 

проведения и критерии ежегодной оценки эффективности реализации 

муниципальных программ Ильинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым», Администрация Ильинского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Утвердить сводный годовой отчет о ходе реализации и оценке 

эффективности реализации муниципальных программИльинского сельского 

поселения Красноперекопского района Республики Крым за 2021 год 

(приложение 1).  

2. Обнародовать настоящее постановление на странице Ильинского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым на 

официальном Портале Правительства Республики Крым (ilinskoe.rk.gov.ru).  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.  

 

Председатель Ильинского сельского совета-глава  

администрации Ильинского сельского поселении                    Л.И. Шиловская 

 
 



Приложение №1  

к постановлению администрации Ильинскогосельского поселения  

Красноперекопского района Республики Крым от 31.03.2022 № 52 

 

 

Сводный годовой отчет 

о ходе реализации и оценке эффективности муниципальных программ 

Ильинского сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым за 2021 год. 

 

Сводный годовой отчет о ходе реализации и оценке эффективности 

муниципальных программ подготовлен в соответствии с Порядком принятия 

решения о разработке долгосрочных целевых программ Ильинского 

сельского поселения, их формирования, реализации, порядке проведения и 

критериях оценки эффективности их реализации, утвержденное Решением 

Ильинского сельского совета Красноперекопского района Республики Крым 

от 17.10.2017 № 407 «Об утверждении Порядка проведения и критерии 

ежегодной оценки эффективности реализации муниципальных программ 

Ильинского сельского поселения Красноперекопского района Республики 

Крым», (далее - Порядок).  

Оценка эффективности реализации муниципальных программ Ильинского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым за 2021 

год 

1. Муниципальная программа «Развитие муниципального управления в 

Ильинском сельском поселении Красноперекопского района Республики 

Крым» утверждена постановлением администрации Ильинского сельского 

поселения от 30.12.2019 года № 196 (с изменениями, внесенными 

постановлением от 04.12.2020 № 262). На 2021 год было предусмотрено 

финансирование в размере2317,2 тыс. руб. расходы по программе составили 

2317,2 тыс. руб. Эффективность реализации муниципальной программы 

составляет -100%. 

 

2. Муниципальная программа «Развитие культуры в Ильинском сельском 

поселенииКрасноперекопского района Республики Крым» (далее - 

программа) утверждена постановлением администрации Ильинского 

сельского поселения от 30.12.2019 года № 197 (с изменениями, внесенными 

постановлением от 20.11.2020 № 255). Целью муниципальной программы 

является: сохранение и развитие накопленного культурного и духовного 

потенциала Ильинского сельского поселения, динамичное развитие, 

гармонизация культурной жизни сельского поселения» На реализацию 

программы выделено средств в объеме 4230,1 тыс. рублей. Из них освоено на 

сумму 4230,1 тыс. руб. Эффективность реализации муниципальной 

программы составляет -100%. 

 

3. Муниципальная программа «Благоустройство территорииИльинского 

сельского поселенияКрасноперекопского района Республики Крым» (далее - 



программа) утверждена постановлением администрации Ильинского 

сельского поселения от 30.12.2019 года № 195 (с изменениями, внесенными 

постановлением от 17.04.2020 № 123). Целью муниципальной программы 

является: Создание комфортных условийжизнедеятельности в сельской 

местности, благоустройствотерриторииИльинскогосельского поселения, 

проведениерегулярных мероприятий по санитарной очистке территории, 

расходы на благоустройство спортивного комплекса с. Ильинка, расходы на 

благоустройство памятного знака в с. Воронцовка.На реализацию программы 

выделено средств в объеме 2495,6 тыс. рублей. Из них освоено на сумму 

2495,6 тыс. руб. Эффективность реализации муниципальной программы 

составляет - 100%. 

4. Муниципальная программа «Устойчивое развитие сельских территорий 

муниципального образования Ильинское сельское поселение 

Красноперекопского района Республики Крым» (далее - программа). Целью 

муниципальной программы является: повышение качества и комфорта 

городской среды на территории муниципального образованияИльинское 

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым. На 

реализацию программы выделено средств в объеме 4039,1 тыс. рублей. Из 

них освоено на сумму 4035,1 тыс. руб. Эффективность реализации 

муниципальной программы составляет -99,9%. 

5. Муниципальная программа «Обеспечение первичных мер пожарной 

безопасности на территории муниципального образования Ильинское 

сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым» (далее - 

программа). Целью муниципальной программы является: обеспечение 

территории поселения средствами информирования населения Ильинского 

сельского поселения о чрезвычайных ситуациях. На реализацию программы 

выделено средств в объеме 191,0 тыс. рублей. Из них освоено на сумму 191,0 

тыс. руб. Эффективность реализации муниципальной программы составляет -

100%. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ГОДОВОЙ ОТЧЁТ 

«Развитие муниципального управления в Ильинском сельском поселении 

Красноперекопского района Республики Крым» 

(полное наименование программы) 

1.1.Оценка основных индикаторов (показателей) муниципальной программы  за отчётный 

год 

 Наименование показателей 

(индикаторов) 

результативности 

Еди

ница 

изме

рени

я 

Ожидаемы

е значения, 

предусмотр

енные 

программо

й 

Фактиче

ски 

достигн

утые 

значени

я за 

отчётны

й период  

Достигн

утое 

значени

е  по  

предыду

щим  

годам 

реализа

ции 

Обоснов

ание 

отклоне

ний 

значени

й 

1  2 3 4 5 6 7 

Задача – достижение сбалансированности  и устойчивости  бюджетной системы  сельского 

поселения 

1.1 Формирование бюджета с применением программно-целевого метода 

1.1.1 Доля расходов бюджета 

Ильинского сельского поселения, 

формируемых  в рамках  

программ, в общем объеме 

расходов бюджета Ильинского 

сельского поселения 

%  96,9 94,3  

1.2 Разработка и реализация мероприятий по повышению поступлений налоговых и 

неналоговых  доходов, сокращению недоимки по уплате налогов, сборов и иных 

обязательных платежей в бюджет поселения 

1.2.1 Темп роста налоговых и 

неналоговых доходов бюджета 

поселения к соответствующему 

периоду прошлого года 

%  144   

2. Задача – обеспечение публичности и открытости о деятельности органов местного 

самоуправления поселения 

2.1 Формирование  ежегодного отчета главы о деятельности органов местного 

самоуправления 

2.1.1 Отчёт главы о деятельности 

органов местного 

самоуправления 

да/ 

нет 

да да да  

2.2 Опубликование информации о деятельности органов местного самоуправления 

2.2.1 Наличие нормативных правовых 

актов, иной информации о 

деятельности органов местного 

самоуправления 

да/ 

нет 

да да да  

2.3 Обнародование информации о деятельности органов местного самоуправления, в 

помещениях, занимаемых указанными органами 

2.3.1 Наличие нормативных правовых 

актов, иной информации о 

деятельности органов местного 

самоуправления 

да/ 

нет 

да да да  

4. Размещение информации о 

деятельности в сети «Интернет» 

 

2.4.1 Наличие нормативных правовых да/ да да да  



актов, иной информации о 

деятельности органов местного 

самоуправления 

нет 

2.5 Проведение публичных слушаний по общественно значимым вопросам 

2.5.1 Организация публичных 

слушаний при наличии 

общественно значимых вопросов 

да/ 

нет 

да да да  

2.6 Организация встреч (приёмов) с населением 

2.6.1 Количество проведённых встреч 

с населением 

ед.  3 4  

2.6.2 Количество приёмов Главы с 

населением 

ед.  24 24  

3. Задача-развитие институтов общественного участия в процессе формирования и 

согласования принимаемых решений 

3.1. Проведение  публичных слушаний по общественно значимым вопросам 

3.1.1 Организация публичных 

слушаний при наличии 

общественно значимых вопросов 

да/ 

нет 

да да да  

3.2. Проведение общественной экспертизы проектов нормативных правовых актов органов 

местного самоуправления 

3.2.1 Проведение общественной 

экспертизы проектов 

нормативных правовых актов 

органов местного 

самоуправления 

да/ 

нет 

да да да  

3.3. Рассмотрение индивидуальных и коллективных обращений, поступивших в органы 

местного самоуправления, в том числе по вопросам жизнеобеспечения населения 

3.3.1 Доля обращений граждан, 

рассмотренных  без нарушений 

установленных сроков, в общем 

числе обращений граждан (в том 

числе коллективных) 

% 100 100 100  

4. Задача – создание условий для информирования населения по вопросам, отнесённым к 

компетенции администрации поселения 

4.1 Размещение  информации о деятельности ОМС на информационной стенде в здании 

администрации 

4.1.1 Все принятые нормативные  

правовые акты (ОС15) 

да/ 

нет 

да да да  

4. Размещение на официальном портале Правительства  Республики Крым-

Красноперекопский район – Ильинское сельское поселение- http://www.rk/gov.ru. в 

сети Интернет решений о бюджете  (внесении изменений), и отчётов об исполнении 

бюджета, о назначении публичных слушаний по проекту  бюджета (отчёту об 

исполнении), постановлений об утверждении муниципальных программ 

4.2.1 Размещение на официальном 

портале Правительства 

Республики Крым – 

Красноперекопский район – 

Ильинское сельское поселение - 

http://www.rk/gov.ru. в сети 

Интернет  решений о бюджете  

(внесении  изменений), и отчётов 

об исполнении бюджета  о 

назначении публичных  

да/ 

нет 

да да да  

http://www.rk/gov.ru


слушаний по проекту бюджета 

(отчёту об исполнении), 

постановлений  об утверждении 

муниципальных программ  

4.3. Опубликование в газете «ВИТоК» информации о деятельности органов местного 

самоуправления 

4.3.1 Опубликование в газете 

«ВИТоК» НПА по налогам, 

решение о принятии бюджета, 

решение об исполнении бюджета 

да/ 

нет 

да да да  

5. Задача – осуществление  первичного воинского учёта на территориях, где отсутствуют  

военные комиссариаты 

5.1. Предоставление в отдел ВККО сведений о происшедших изменениях в учётных 

данных на офицеров запаса 

5.1.1 Количество сведений о 

происшедших изменениях в 

учётных данных на офицеров 

запаса 

кол-

во 

раз 

нет нет нет  

5.2. Сверка документов первичного воинского учёта с документами воинского учёта 

организаций 

5.2.1 Количество сверок с 

организациями 

кол-

во 

раз 

 4   

 

2.Сведения о степени выполнения мероприятий муниципальной программы 

 

№ 

п/п 

Наименование 

мероприятия 

Плановый срок 

реализации 

Фактический срок 

реализации 

Непоср

едстве

нные 

достиг

нутые 

результ

аты 

Пробле

мы, 

возник

шие  в 

ходе 

реализ

ации 

меропр

иятий 

начало окончание начало окончание 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. Раздел       

1.1 Издание 

нормативно-

правовых актов в 

рамках 

муниципальных  

программ 

01.01.2021 31.12.2021 01.01.2021 31.12.2021 Принят

о 

нормат

ивно-

правов

ых 

актов 

 

1.2 Выполнение 

обязательств 

общепоселкового 

характера 

муниципального 

образования в 

рамках  

муниципальной  

программы 

01.01.2021 31.12.2021 01.01.2021 31.12.2021 Ежедне

вный 

приём 

гражда

н 

специа

листам

и, 

рассмо

 



трение 

обраще

ний 

1.3 Председатель 

Ильинского 

сельского совета- 

глава 

администрации  

Ильинского 

сельского 

поселения 

01.01.2021 31.12.2021 01.01.2021 31.12.2021 Выпол

нение 

должно

стных 

обязан

ностей 

 

1.4 Обеспечение 

деятельности 

органов местного 

самоуправления 

01.01.2021 31.12.2021 01.01.2021 31.12.2021 Выпол

нение 

должно

стных 

обязан

ностей 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



О Т Ч Ё Т 

о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий муниципальной 

программы «Развитие муниципального управления в Ильинском сельском поселении 

Красноперекопского района Республики Крым» 

 
№ 

п

/

п 

Наимено

вание 

мероприя

тия 

Категория 

расходов 

(капитальн

ые 

вложения, 

НИОКР, 

прочие 

расходы) 

Сроки 

выпол

нения 

Муницип

альный 

заказчик 

– 

главный 

распоряд

итель  

средств 

бюджета 

поселени

я 

Источник 

финансиров

ания 

Уточне

нный 

план 

бюджет

ных 

ассигно

ваний 

на 

текущи

й год 

(тыс.ру

блей) 

Фактичес

ки 

доведено 

объёмов 

финансир

ования до 

главных 

распоряд

ителей 

средств 

бюджета 

поселени

я за 

отчетный 

период  

(тыс. 

рублей) 

Испол

нено 

(кассо

вые  

расхо

ды) 

(тыс. 

рубле

й) 

Причин

ы  

неиспол

нения 

плана 

бюджет

ных  

ассигно

ваний 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Всего по Программе всего 2317,2 2317,2 2317,2  

 республи

канский 

бюджет 

    

  местный 

бюджет 

2317,2 2317,2 2317,

2 
 

внебюдже

тные 

источник

и 

    

 Меропр

иятие 

№ 1 

Расходы 

по оплате  

труда 

государст

венным 

(муницип

альным 

органам) 

  всего 1716,1 1716,1 1716,

1 
 

республи

канский 

бюджет 

    

местный 

бюджет 

1716,1 1716,1 1716,

1 

 

внебюдже

тные 

источник

и 

    

 Меропр

иятие 

№ 2 

Расходы 

на  

обеспечен

ие 

деятельно

сти 

админист

рации 

  всего 601,10 601,1 601,1  

республи

канский 

бюджет 

    

местный 

бюджет 

601,1 601,1 601,1  

внебюдже

тные 

источник

и 

    

 



О Т Ч Ё Т 

о финансировании  и освоении  проводимых   программных мероприятий 

«Развитие культуры в Ильинском сельском поселении Красноперекопского района 

Республики Крым» 

 
№ 

п/п 

Наименов

ание 

мероприя

тия 

Категория 

расходов 

(капитальн

ые 

вложения, 

НИОКР, 

прочие 

расходы) 

Сроки 

выполне

ния 

Муниц

ипальн

ый 

заказч

ик – 

главны

й 

распор

ядител

ь  

средст

в 

бюдже

та 

поселе

ния 

Источник 

финансиров

ания 

Уточненн

ый план 

бюджетны

х 

ассигнова

ний на 

текущий 

год 

(тыс.рубле

й) 

Фактиче

ски 

доведен

о 

объёмов 

финанси

рования 

до 

главных 

распоря

дителей 

средств 

бюджета 

поселен

ия за 

отчетны

й период  

(тыс. 

рублей) 

Исполнено 

(кассовые  

расходы) 

(тыс. 

рублей) 

Причины  

неисполнения 

плана 

бюджетных  

ассигнований 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Всего по Программе всего 4230,1 4230,1 4230,1  

  республи

канский 

бюджет 

    

   местный 

бюджет 

4230,1 4230,1 4230,1  

внебюдже

тные 

источник

и 

    

 Меропр

иятие 

№ 1 

Обеспече

ние 

жителей 

поселения 

услугами 

организац

ии 

культуры 

Ильинско

го 

сельского 

поселения 

  всего 4230,1 4230,1 4230,1  

республи

канский 

бюджет 

    

местный 

бюджет 

4230,1 4230,1 4230,1  

внебюдже

тные 

источник

и 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

О Т Ч Ё Т 

о финансировании  и освоении  проводимых   программных мероприятий 

«Благоустройство территории Ильинского сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым» 

 
№ 

п

/

п 

Наимено

вание 

мероприя

тия 

Категория 

расходов 

(капитальн

ые 

вложения, 

НИОКР, 

прочие 

расходы) 

Сроки 

выпол

нения 

Муницип

альный 

заказчик 

– главный 

распоряд

итель  

средств 

бюджета 

поселени

я 

Источник 

финансиров

ания 

Уточне

нный 

план 

бюджет

ных 

ассигно

ваний 

на 

текущи

й год 

(тыс.ру

блей) 

Фактичес

ки 

доведено 

объёмов 

финансир

ования до 

главных 

распоряд

ителей 

средств 

бюджета 

поселени

я за 

отчетный 

период  

(тыс. 

рублей) 

Испол

нено 

(кассо

вые  

расхо

ды) 

(тыс. 

рубле

й) 

Причин

ы  

неиспол

нения 

плана 

бюджет

ных  

ассигно

ваний 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Всего по Программе всего 2495,6 2495,6 2495,6  

  республик

анский 

бюджет 

608,3 608,3 608,3  

   местный 

бюджет 

1825,0 1825,0 1825,0  

внебюдже

тные 

источник

и 

62,3 62,3 62,3  

 Меропр

иятие 

№ 1 

Проведен

ие 

мероприят

ий по 

санитарно

й очистке 

и уборке 

территори

й  

  всего 949,2 949,2 949,2  

республик

анский 

бюджет 

    

местный 

бюджет 

949,2 949,2 949,2  

внебюдже

тные 

источник

и 

    

 Меропр

иятие 

№ 2 

Обустрой

ство и 

содержан

ие мест 

захороне

ний 

  Всего 

 

Республи

канский 

бюджет 

 

Местный 

бюджет 

 

Внебюдж

етные 

1,6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1,6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1,6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



источник

и 

1,6 1,6 1,6 

 Меропр

иятие 

№3 

Приобрет

ение урн, 

лавочек, 

строймат

ериалы 

  Всего 

 

Республи

канский  

Бюджет 

 

Местный 

бюджет 

 

Внебюдж

етные 

источник

и 

81,8 

 

 

 

 

 

 

81,8 

81,8 

 

 

 

 

 

 

81,8 

81,8 

 

 

 

 

 

 

81,8 

 

 Меропр

иятие 

№4 

Разработ

ка 

проектно

-сметной 

документ

ации 

централь

ного 

парка 

  Всего 

 

Республи

канский 

бюджет 

 

Местный 

бюджет 

 

Внебюдж

етные 

источник

и 

594,0 

 

 

 

 

 

594,0 

594,0 

 

 

 

 

 

594,0 

594,0 

 

 

 

 

 

594,0 

 

 

 

 

 

 Меропр

иятие 

№5 

Создание 

спортивн

ой 

площадк

и 

  Всего 

 

 

Республи

канский 

бюджет 

 

Местный 

бюджет 

 

Внебюдж

етные 

источник

и 

869,0 

 

 

608,3 

 

 

 

200,0 

 

 

 

60,7 

869,0 

 

 

608,3 

 

 

 

200,0 

 

 

 

60,7 

869,0 

 

 

608,3 

 

 

 

200,0 

 

 

 

60,7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



О Т Ч Ё Т 

о финансировании  и освоении  проводимых   программных мероприятий 

«Обеспечение первичных мер пожарной безопасности на территории 

муниципального образования Ильинское сельское поселение Красноперекопского 

района Республики Крым» 

 
№ 

п/

п 

Наимено

вание 

мероприя

тия 

Категория 

расходов 

(капиталь

ные 

вложения, 

НИОКР, 

прочие 

расходы) 

Сроки 

выпол

нения 

Муницип

альный 

заказчик 

– главный 

распоряд

итель  

средств 

бюджета 

поселения 

Источник 

финансиров

ания 

Уточне

нный 

план 

бюджет

ных 

ассигно

ваний 

на 

текущи

й год 

(тыс.ру

блей) 

Фактичес

ки 

доведено 

объёмов 

финансир

ования до 

главных 

распоряд

ителей 

средств 

бюджета 

поселени

я за 

отчетный 

период  

(тыс. 

рублей) 

Испол

нено 

(кассо

вые  

расхо

ды) 

(тыс. 

рубле

й) 

Причин

ы  

неиспол

нения 

плана 

бюджет

ных  

ассигно

ваний 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Всего по Программе всего 191,0 191,0 191,0  

  республик

анский 

бюджет 

    

   местный 

бюджет 

191,0 191,0 191,0  

внебюдже

тные 

источники 

    

 Меропр

иятие 

№ 1 

Обеспече

ние 

условий 

первичн

ых мер 

пожарно

й 

безопасн

ости: 

закупка 

огнетуш

ителей, 

установк

а 

системы 

оповеще

ния 

  всего 191,0 191,0 191,0  

республик

анский 

бюджет 

    

местный 

бюджет 

191,0 191,0 191,0  

внебюдже

тные 

источники 

    

 

 

 

 

 

 

 



О Т Ч Ё Т 

о финансировании  и освоении  проводимых   программных мероприятий 

«Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования 

Ильинское сельское поселение Красноперекопского района Республики Крым» 

 
№ 

п

/

п 

Наимено

вание 

мероприя

тия 

Категория 

расходов 

(капитальн

ые 

вложения, 

НИОКР, 

прочие 

расходы) 

Сроки 

выпол

нения 

Муницип

альный 

заказчик 

– 

главный 

распоряд

итель  

средств 

бюджета 

поселени

я 

Источник 

финансиров

ания 

Уточне

нный 

план 

бюджет

ных 

ассигно

ваний 

на 

текущи

й год 

(тыс.ру

блей) 

Фактичес

ки 

доведено 

объёмов 

финансир

ования до 

главных 

распоряд

ителей 

средств 

бюджета 

поселени

я за 

отчетный 

период  

(тыс. 

рублей) 

Испол

нено 

(кассо

вые  

расхо

ды) 

(тыс. 

рубле

й) 

Причины  

неисполн

ения 

плана 

бюджетн

ых  

ассигнов

аний 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Всего по Программе всего 4039,1 4035,1 4035,1 Эконом

ия по 

результ

атам 

заключ

ения 

договор

ов143 

  республи

канский 

бюджет 

    

   местный 

бюджет 

    

внебюдже

тные 

источник

и 

    

 Меропр

иятие 

№ 1 

Благоустр

ойство 

дворовых 

территори

й 

(капиталь

ный 

ремонт) 

  всего 3999,1 3999,1 3995,1 Эконом

ия по 

результ

атам 

заключ

ения 

договор

ов 

республи

канский 

бюджет 

3999,1 3999,1 3995,

1 

Эконом

ия по 

результ

атам 

заключ

ения 

договор

ов 



местный 

бюджет 

    

внебюдже

тные 

источник

и 

    

 Меропр

иятие 

№2 

Проведе

ние 

меропри

ятий по 

строител

ьному 

контрол

ю и 

техничес

кому 

надзору 

  Всего 

 

 

Республи

канский 

бюджет 

 

Местный 

бюджет 

 

Внебюдж

етные 

источник

и 

40,0 

 

 

 

 

 

 

40,0 

40,0 

 

 

 

 

 

 

40,0 

40,0 

 

 

 

 

 

 

40,0 

 

 

 

 


